

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. objednatele: 2010009

č. zhotovitele : 22/10

uzavřené dne 23.6.2010 dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném znění

Smluvní strany

UZ 201 A/5

I. Objednatel

Ministerstvo zemědělství ČR

Pozemkový úřad Kolín

Adresa:

Karlovo náměstí 45,28030 Kolín

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

ředitelka Pozemkového úřadu Kolín

Ing. Jana Zajícová

xxxxxx

V technických záležitostech oprávněn jednat:

zástupce ředitelky Pozemkového

úřadu Kolín

xxxxxx

Bankovní spojení:

xxxxxx

Číslo účtu:

xxxxxx

IČ/DIČ

00020478/není plátce

II. Z h o t o v i t e l:

AGROPLAN spol. s.r.o.

Adresa:

Jeremenkova 9

Praha 4, 147 00

Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Jindřich Holínský

V technických záležitostech oprávněn jednat:

xxxxxx

Bankovní spojení:

xxxxxx

Číslo účtu:

xxxxxx

IČ / DIČ:

48110141 / CZ48110141

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16154

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k výše specifikované smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 1 s ohledem na složité vodohospodářské problémy v části katastrálního území, které byly zjištěny při zaměření skutečného stavu a šetření hranic v terénu, je nutné provést zaměření výškopisu a podélných a příčných řezů pro vzorový projekt polních cest C2 a C7 v k. ú. Konojedy. Předmětem dodatku je úhrada dodatečných prací na fakturačním celku 2.1.2. *zaměření výškopisu dle skutečné potřeby* a 2.1.3. *potřebné podélné a příčné profily* při komplexní pozemkové úpravě v katastrálním území Konojedy podle přiloženého výkazu výměr. Termín zhotovení těchto fakturačních celků je do 30.3.2012. tímto dodatkem se mění čl. VII odst. 1 smlouvy takto:

Čl.VII.
Cena za provedení díla

Cena za provedení díla

1.

a) Cena za provedení díla sjednaná na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem dle smlouvy o dílo č. objednatele 2010009:

<u>Cena díla celkem bez DPH:</u>	1,698.950,- Kč
Samostatně DPH (sazba 20%)	339.790,- Kč
Cena díla celkem s DPH:	2,038.740,- Kč

Zbývající část tohoto odstavce smlouvy zůstává beze změny

b) Cena za provedení dodatečných služeb sjednaná na základě nabídky uchazeče ve veřejné zakázce malého rozsahu dle výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě:

<u>Cena díla celkem bez DPH:</u>	78.000,- Kč
Samostatně DPH (sazba 20%)	15.600,- Kč
Cena díla celkem s DPH:	93.600,- Kč

c) Cena díla celkem po dodatku č. 2 (tozn. písm. a) plus písm. b) tohoto odstavce)

<u>Cena díla celkem bez DPH:</u>	1,776.950,- Kč
Samostatně DPH (sazba 20%)	355.390,- Kč
Cena díla celkem s DPH:	2,132.340,- Kč

Ostatní odstavce tohoto čl. smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

V Kolíně dne: 12.1.2012

V Praze dne: 12.1.2012

Z a o b j e d n a t e l e :

Z a z h o t o v i t e l e :

.....
Ředitelka Pozemkového úřadu Kolín
Ing. Jana Zajícová

.....
jednatel společnosti
Ing. Jindřich Holínský